2024 年 2月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ニ チ リ ン

代表者名 代表取締役

社長執行役員 曽我浩之

（コード番号 5184 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役常務執行役員 難波宏成

TEL（079）252-4151

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 2 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定しましたので、

お知らせいたします。なお、取締役および監査役につきましては、2024 年 3 月 27 日開催予定の第 140

期定時株主総会の承認を経て、正式に決定される予定です。

記

１．取締役および監査役の異動（2024 年 3月 27 日付）

 １）新任取締役候補

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

遠
えん

 藤
どう

 真
しん

一郎
いちろう

 取締役 執行役員
当社理事職

PT. NICHIRIN INDONESIA 取締役社長

 ２）新任監査役候補

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

西
にし

 村
むら

 孝
たか

 彦
ひこ

 監査役
当社嘱託

内部統制推進室長

川
かわ

 村
むら

 真
しん

 司
じ

 社外監査役
みずほキャピタル株式会社

顧問 大阪投資部部長

３）退任予定取締役および監査役

氏   名 現 役 職 名

谷
たに

 口
ぐち

 利
とし

 員
かず

 取締役専務執行役員

手
て

 塚
づか

 俊
とし

 雄
お

 常勤監査役

上
うえ

 田
だ

 清
きよ

 和
かず

 社外監査役

   ※谷口利員氏は一身上の都合により、第 140 期定時株主総会終結の時をもって辞任いたします。

４．役員の職務および担当の異動（2024 年 3月 27 日付）

氏  名 新役職名 現役職名

前田 龍一 代表取締役 会長執行役員

代表取締役 会長執行役員

グローバルイノベーション推進部担

当 兼 事業戦略室担当 兼

欧州地域総括

曽我 浩之
代表取締役 社長執行役員

生産本部長

代表取締役 社長執行役員

生産本部長

難波 宏成
取締役 専務執行役員

管理本部長 兼 欧州地域統括

取締役 常務執行役員

管理本部長

菊元 秀樹
取締役 常務執行役員

営業本部長

取締役 常務執行役員

営業本部長

遠藤真一郎
取締役 執行役員

技術本部長 兼 アセアン地域統括

理事職

PT. NICHIRIN INDONESIA 取締役社長

前田 高男
上席執行役員

生産技術部担当

上席執行役員

生産技術部担当

岩見 文博

上席執行役員

NICHIRIN－ FLEX U.S.A., INC. CEO 兼

NICHIRIN COUPLER TEC MEXICO S.A. de

C.V. COO 兼 北南米地域統括

上席執行役員

NICHIRIN－ FLEX U.S.A., INC. CEO 兼

NICHIRIN COUPLER TEC MEXICO S.A. de

C.V. COO 兼 北南米地域統括

山本 和生

上席執行役員

経営企画部担当

兼 サステナビリティ推進室担当

上席執行役員

経営企画部担当

兼 サステナビリティ推進室担当

竹島 淳司

執行役員

ﾆﾁﾘﾝ･ｻｰﾋﾞｽ㈱代表取締役社長

兼 国内子会社統括

執行役員

ﾆﾁﾘﾝ･ｻｰﾋﾞｽ㈱代表取締役社長

兼 国内子会社統括

中安 秀樹
執行役員

購買部担当

執行役員

事業戦略室長

荒木 誠之
執行役員

品質保証部担当

執行役員

品質保証部担当

石田 英男
執行役員

原価企画部長 兼 事業戦略室長

執行役員

原価企画部長 兼 購買部担当

藤原 秀保

執行役員

製造部担当（姫路工場長）

兼 中国地域統括

執行役員

蘇州日輪汽車部件有限公司総経理

兼 中国地域統括

 ※執行役員 中安秀樹、石田英男、藤原秀保の役職異動は 2024 年 4月 1日付。

以上